
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dildo nafukovací (25 x 3 – 6 cm)

Údržba

Nafukovací dildo sice dle výrobce není voděodolné, nicméně po použití je možní jej
krátce namáčet pod tekoucí vodou a omýt mýdlem.
Dezinfekce pomůcek se skvěle hodí na závěr čištění,

Design a tvar

Vzhledově přirozený, žalud větší, méně zpracovaný, žilky také nic moc, v dolní části je
dildo rovné, ke spodní části je připevněna hadička s balónkem, který umožňuje
nafouknutí

Materiál

Latex. Tvrdý, při nafouknutí je poměrně měkký, ne však jako gelová dilda. Na dotek
je jemný.
Balónek je třeba silněji mačkat, je vyroben z tvrdšího materiálu.

Rozměry

Délka dilda: 23,7 cm
Průměr žaludu: 5 cm
Průměr střední části: 4,5 cm
Průměr spodní části: 4,5 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

